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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRIJ

quarta-feira, 13 de setembro de 2023.

Relagdo de Convocagao para Solicitagdao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2
A solicitacdo de matricula (em modo remoto) comecara as Oh do dia 14 setembro (auinta-feira) e se estendera até as 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

NOME DO CURSO
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LORRANY SILVA DELCARPE

MOISES TIAGO DA SILVA

LUANA ANICETO DA SILVA

KAYANE DA SILVA BORBA

LETICIA VITORIA BRITO MACEDO DE OLIVEIRA
ISABELA ROSA DE OLIVEIRA PEIXOTO

NOTA NO CURSO
521,4

516,68

511,55

484,03

462,27

430,85

COLOCACAO
42
44
46
59
63
66

PROGRAD

Pro-Reitoria de
Graduacao

MODALIDADE
EP + PPI
EP + PPI
ENSINO MEDIO PUBLICO
ENSINO MEDIO PUBLICO
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPI



